
Vereinspokalschießen

2023
Ergebnisliste



     Gesamtwertung                W A N D E R P O K A L

Platz Verein Ringe

1 Sportverein Ausschuss 515

2 Schreinerei Schäfer 1 514

3 Familienverein 494

4 Ortschaftsrat 490

5 Latschare 1 485

6 Schreinerei Schäfer 2 481

7 Sportverein AH 472

8 Feuerwehr 471

9 Narrenfreunde 470

10 Rad.-u. Wanderverein 1 468

11 Rad.-u. Wanderverein 2 463

12 Musikverein  444

13 Sportverein Fussball 442

14 Latschare 2 397

78,5 Teiler

Musikverein

Vereinspokalschießen  2023

Sportschützenverein Wendelsheim

am 22. und 23. April

E H R E N P R E I S:

Bester Blatt´l Schuss

Eisenschmid Moritz



   K l a s s e:  1    Männer und gemischte Mannschaften

Platz Verein Ringe

1 Sportverein Ausschuss 515

2 Schreinerei Schäfer 1 514

3 Familienverein 494

4 Ortschaftsrat 490

5 Latschare 1 485

6 Schreinerei Schäfer 2 481

7 Sportverein AH 472

8 Feuerwehr 471

9 Narrenfreunde 470

10 Rad.-u. Wanderverein 1 468

11 Rad.-u. Wanderverein 2 463

12 Musikverein  444

13 Sportverein Fussball 442

14 Latschare 2 397

 Einzelwertung Klasse 1 Männer

Platz Name Verein 1 2 3 Ringe

1 Walz Martin Sportverein AH 46 43 46 135

2 Mentzel Dennis Schreinerei Schäfer 1 44 45 45 134

3 Straub Benjamin Sportverein Ausschuss 47 44 42 133

4 Holocher Siegfried Ortschaftsrat 43 47 42 132

5 Zürn Sebastian Narrenfreunde 39 45 46 130

6 Schmitz Fabian Schreinerei Schäfer 1 43 43 44 130

7 Geischek Thomas Sportverein Ausschuss 38 45 45 128

8 Graf Steffen Sportverein Fussball 45 39 44 128

9 Baur Dennis Narrenfreunde 43 46 39 128

10 Seiler Philip Feuerwehr 41 42 44 127

11 Ulrich, Markus Rad.-u. Wanderverein 2 43 42 42 127

12 Hoche Theodor Schreinerei Schäfer 1 41 45 41 127

13 Holocher Bernd Rad.-u. Wanderverein 1 44 44 39 127

14 Scheurenbrand Tobias Feuerwehr 37 43 44 124

15 Cordois Philipp Sportverein Ausschuss 38 43 42 123

16 Zeeb David Schreinerei Schäfer 1 40 41 42 123

17 Wachendorfer Simon Schreinerei Schäfer 2 41 40 42 123

18 Schäfer Helmut Schreinerei Schäfer 2 38 44 41 123

19 Schorpp Jan Ortschaftsrat 40 43 40 123

20 Zegowitz Matthias Feuerwehr 40 37 45 122

Vereinspokalschießen  2023

Sportschützenverein Wendelsheim

am 22. und 23. April

Serien



21 Fischer Jörg Rad.-u. Wanderverein 1 38 40 43 121

22 Maul Joachim Ortschaftsrat 40 41 40 121

23 Kopp Bernd Schreinerei Schäfer 2 35 43 41 119

24 Braun Armin Sportverein AH 36 38 44 118

25 Schiebel Wolfram Rad.-u. Wanderverein 1 42 39 36 117

26 Schäfer Marc Schreinerei Schäfer 2 44 37 35 116

27 Holzmüller, Andreas Rad.-u. Wanderverein 2 35 39 41 115

28 Belser Kai Sportverein Fussball 40 37 37 114

29 Otto Uwe Sportverein AH 36 38 37 111

30 Straub Albert Sportverein AH 41 36 31 108

31 Ulrich Cedric Latschare 2 42 35 31 108

32 Baur Florian Rad.-u. Wanderverein 1 25 35 43 103

33 Holocher Luis Latschare 2 34 36 33 103

34 Geiger Robin Sportverein Fussball 39 33 30 102

35 Fischer Valentin Latschare 2 32 31 38 101

36 Fischer Uwe Feuerwehr 32 31 35 98

37 Herrenkind, Dietmar Rad.-u. Wanderverein 2 32 34 32 98

38 Richter Daniel Sportverein Fussball 38 29 31 98

39 Holocher Jan Latschare 2 27 29 29 85



 Einzelwertung  Klasse 2  Damen

Platz Name Verein 1 2 3 Ringe

1 Schmid Doris Sportverein Ausschuss 46 42 43 131

2 Frassek Anja Familienverein 40 45 44 129

3 Schorpp Kathrin Familienverein 40 42 43 125

4 Maul, Kerstin Rad.-u. Wanderverein 40 40 43 123

5 Schäfer Carolin Narrenfreunde 42 42 39 123

6 Wälder Gisela Familienverein 42 39 39 120

7 Endress Kerstin Familienverein 45 37 38 120

8 Armbruster Lisa Ortschaftsrat 38 37 39 114

9 Henschel Anke Narrenfreunde 27 28 34 89
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Einzelwertung Jugend männlich

Platz Name Verein 1 2 3 Ringe

1 Maul Niklas Latschare 1 38 41 49 128

2 Ziegler Luca Latschare 1 44 40 43 127

3 Pöll David Musikverein  40 45 40 125

4 Denner Hannes Latschare 1 40 39 42 121

5 Neher Vincent Musikverein  35 35 42 112

6 Maul Moritz Latschare 1 35 39 35 109

7 Eisenschmid Moritz Musikverein  35 34 37 106

8 Herrenkind Mika Musikverein  36 33 32 101
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Einzelwertung - Gesamt

Serien

Platz Name Verein 1 2 3 Ringe

1 Walz Martin Sportverein AH 46 43 46 135

2 Mentzel Dennis Schreinerei Schäfer 1 44 45 45 134

3 Straub Benjamin Sportverein Ausschuss 47 44 42 133

4 Holocher Siegfried Ortschaftsrat 43 47 42 132

5 Schmid Doris Sportverein Ausschuss 46 42 43 131

6 Zürn Sebastian Narrenfreunde 39 45 46 130

7 Schmitz Fabian Schreinerei Schäfer 1 43 43 44 130

8 Frassek Anja Familienverein 40 45 44 129

9 Maul Niklas Latschare 1 38 41 49 128

10 Geischek Thomas Sportverein Ausschuss 38 45 45 128

11 Graf Steffen Sportverein Fussball 45 39 44 128

12 Baur Dennis Narrenfreunde 43 46 39 128

13 Seiler Philip Feuerwehr 41 42 44 127

14 Ziegler Luca Latschare 1 44 40 43 127

15 Ulrich, Markus Rad.-u. Wanderverein 2 43 42 42 127

16 Hoche Theodor Schreinerei Schäfer 1 41 45 41 127

17 Holocher Bernd Rad.-u. Wanderverein 1 44 44 39 127

18 Schorpp Kathrin Familienverein 40 42 43 125

19 Pöll David Musikverein  40 45 40 125

20 Scheurenbrand Tobias Feuerwehr 37 43 44 124

21 Maul, Kerstin Rad.-u. Wanderverein 40 40 43 123

22 Cordois Philipp Sportverein Ausschuss 38 43 42 123

23 Zeeb David Schreinerei Schäfer 1 40 41 42 123

24 Wachendorfer Simon Schreinerei Schäfer 2 41 40 42 123

25 Schäfer Helmut Schreinerei Schäfer 2 38 44 41 123

26 Schorpp Jan Ortschaftsrat 40 43 40 123

27 Schäfer Carolin Narrenfreunde 42 42 39 123

28 Zegowitz Matthias Feuerwehr 40 37 45 122

29 Fischer Jörg Rad.-u. Wanderverein 1 38 40 43 121

30 Denner Hannes Latschare 1 40 39 42 121

31 Maul Joachim Ortschaftsrat 40 41 40 121

32 Wälder Gisela Familienverein 42 39 39 120

33 Endress Kerstin Familienverein 45 37 38 120

34 Kopp Bernd Schreinerei Schäfer 2 35 43 41 119

35 Braun Armin Sportverein AH 36 38 44 118

36 Schiebel Wolfram Rad.-u. Wanderverein 1 42 39 36 117

37 Schäfer Marc Schreinerei Schäfer 2 44 37 35 116

38 Holzmüller, Andreas Rad.-u. Wanderverein 2 35 39 41 115

39 Armbruster Lisa Ortschaftsrat 38 37 39 114

40 Belser Kai Sportverein Fussball 40 37 37 114

41 Neher Vincent Musikverein  35 35 42 112

42 Otto Uwe Sportverein AH 36 38 37 111

43 Maul Moritz Latschare 1 35 39 35 109
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44 Straub Albert Sportverein AH 41 36 31 108

45 Ulrich Cedric Latschare 2 42 35 31 108

46 Eisenschmid Moritz Musikverein  35 34 37 106

47 Baur Florian Rad.-u. Wanderverein 1 25 35 43 103

48 Holocher Luis Latschare 2 34 36 33 103

49 Geiger Robin Sportverein Fussball 39 33 30 102

50 Fischer Valentin Latschare 2 32 31 38 101

51 Herrenkind Mika Musikverein  36 33 32 101

52 Fischer Uwe Feuerwehr 32 31 35 98

53 Herrenkind, Dietmar Rad.-u. Wanderverein 2 32 34 32 98

54 Richter Daniel Sportverein Fussball 38 29 31 98

55 Henschel Anke Narrenfreunde 27 28 34 89

56 Holocher Jan Latschare 2 27 29 29 85


